ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» октября 2014 г. № 917-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление администрации
Магаданской области от 31 октября 2013 г. № 1050-па

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 31 октября 2013 г. № 1050-па «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Развитие информационного общества в

Магаданской области» на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1.1 В Паспорте государственной программы Магаданской области

«Развитие информационного общества в Магаданской области»

на 2014-2020 годы» (далее – государственная программа), утвержденной

указанным постановлением:

- позицию «Ресурсное обеспечение государственной программы»

изложить в следующей редакции:

« Ресурсное

обеспечение

государственной

программы

общий объем финансирования государственной

программы за счет средств областного  бюджета

составляет 1 082 677,90 тыс. рублей, в том числе

по годам:

- 2014 год – 125 526,50 тыс. рублей;

- 2015 год – 161 502,40 тыс. рублей;

- 2016 год – 156 048,00 тыс. рублей;

- 2017 год – 146 600,00 тыс. рублей;

- 2018 год - 155 957,00 тыс. рублей;

- 2019 год - 163 309,00 тыс. рублей;

- 2020 год - 173 735,00 тыс. рублей

».

2

1.2. В разделе III государственной программы «Перечень основных

мероприятий государственной программы» абзац двадцать восемь

изложить в следующей редакции:

«- разработка и внедрение программного обеспечения по оценке

результативности мер государственной поддержки малого и среднего

предпринимательства в Магаданской области и мониторингу показателей

социально экономического развития Магаданской области;».

1.3. Наименование раздела II государственной программы «Прогноз

сводных показателей государственных заданий по этапам реализации

государственной программы» изложить в следующей редакции:

« V. Прогноз сводных показателей государственных заданий
по этапам реализации государственной программы».

1.4. Раздел III государственной программы «Ресурсное обеспечение

реализации государственной программы» изложить в следующей

редакции:

«VI. Ресурсное обеспечение реализации государственной
программы».

Финансирование государственной программы осуществляется за счет

средств областного бюджета в пределах общих объемов бюджетных

ассигнований, предусмотренных в установленном порядке на

соответствующий финансовый год Законом Магаданской области об

областном бюджете на соответствующий финансовый год и плановый

период.

Объем финансирования мероприятий государственной программы за

счет средств областного бюджета составляет: 1 082 677,90 тыс. рублей, в

том числе по годам:

- 2014 год - 125 526,50 тыс. рублей;

- 2015 год - 161 502,40 тыс. рублей;

- 2016 год - 156 048,00 тыс. рублей;

- 2017 год - 146 600,00 тыс. рублей;

3

- 2018 год – 155 957,00 тыс. рублей;

- 2019 год – 163 309,00 тыс. рублей;

- 2020 год – 173 735,00 тыс. рублей;

Ресурсное обеспечение реализации государственной программы за

счет средств областного бюджета представлено в приложении № 2 к

государственной программе.

Информация о ресурсном обеспечении государственной программы и

прогнозная (справочная) оценка по источникам финансирования на

реализацию государственной программы за счет средств областного

бюджета представлена в приложении № 3 к государственной программе.

Оценка необходимости выделения дополнительных объемов ресурсов

на реализацию государственной программы и их влияния на целевые

показатели государственной программы, сроки и ожидаемые результаты

реализации будет проводиться в рамках мониторинга реализации

настоящей государственной программы».

1.5. Приложение № 1 к государственной программе «Перечень

мероприятий государственной программы Магаданской области «Развитие

информационного общества в Магаданской области» на 2014-2020 годы»

изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

1.6. Приложение № 2 к государственной программе «Ресурсное

обеспечение за счет средств областного бюджета государственной

программы Магаданской области «Развитие информационного общества в

Магаданской области» на 2014-2020 годы» изложить в редакции согласно

приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.7. Приложение № 3 к государственной программе «Ресурсное

обеспечение и прогнозная (справочная) оценка по всем источникам

финансирования на реализацию государственной программы Магаданской

области «Развитие информационного общества в Магаданской области»

на 2014-2020 годы» изложить в редакции согласно приложению № 3

4

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный